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PORZĄDEK  OBRAD

XXV ZWYCZAJNEJ SESJI  
RADY  GMINY  KAMIONKA  WIELKA 

w dniu 16 marca 2009 roku o godz. 10:00
1. Otwarcie Sesji.

2. Przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy.

4. Interpelacje, zapytania i wnioski Radnych.

5. Informacja Wójta Gminy o działalności między sesjami.
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, trybu rozliczania oraz zasad kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji.

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Kamionka Wielka na rok 2009.

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków.

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia raportu z wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2008.

10. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2008.

11. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu.

12. Podjęcie uchwał w sprawie dzierżawy nieruchomości (2 uchwały).

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zamiany nieruchomości.

14. Podjęcie uchwał w sprawie nabycia nieruchomości (2 uchwały).

15. Podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości.

16. Rozpatrzenie pisma wniesionego przez Marię Jarosz oraz Marię i Czesława Gadzinę.

17. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Kamionka Wielka.

18. Podjęcie uchwały w sprawie założenia Gimnazjum Publicznego Nr 2 w Kamionce Wielkiej.

19. Podjęcie uchwały w sprawie założenia Gimnazjum Publicznego w Mszalnicy.

20. Podjęcie uchwały w sprawie założenia Gimnazjum Publicznego w Jamnicy.

21. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu Szkół Podstawowo – Gimnazjalnych w Kamionce Wielkiej.

22. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXIV/169/2008 Rady Gminy Kamionka Wielka  z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli na 2009 rok.

23. Podjęcie uchwał w sprawie zatwierdzenia Planów Odnowy Miejscowości (Kamionka Wielka, Bogusza, Królowa Górna).
24. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Kamionka Wielka za jedną godzinę uczestnictwa w działaniu ratowniczym lub szkoleniu. 

25. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Kamionka Wielka na rok 2009.
26. Odpowiedzi na wnioski, zapytania i interpelacje Radnych.

27. Bieżące sprawy Rady Gminy.

28. Zakończenie obrad.
